
Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

1/20

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Zpracování terénní a jiné dokumentace. b 190 190 190 190
Laserové letecké skenování b 100 100 100 100
Fotogrammetrie b 40 40 40 40
Archeogeofyzika b 67 67 67 67
Dendrochronologické datování b 15 15 15 15

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   412 412 412 412

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

2/20

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  SU
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

3/20

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

50 50 50 50

Celkem:   50 50 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UP
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

4/20

51 51 51 51

Celkem:   51 51 51 51

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režijní náklady byly vypočteny ve výši 8 % z celkových nákladů projektu. Částka byla 
zaokrouhlena směrem dolů. 

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

5/20

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Zpracování terénní a jiné dokumentace. b 210 210 210 210
Laserové letecké skenování b 100 100 100 100
Fotogrammetrie b 70 70 70 70
Archeogeofyzika b 67 67 67 67
Dendrochronologické datování b 15 15 15 15
14C AMS datování b 30 30 30 30

Dodatek č. 2: Nová položka: Doména a webhosting b 0 0 2 2
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   492 492 494 494

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

6/20

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  SU
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

7/20

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

50 50 50 50

Celkem:   50 50 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UP
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

8/20

53 53 53 53

Celkem:   53 53 53 53

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režijní náklady byly vypočteny ve výši 8 % z celkových nákladů projektu. Částka 
byla zaokrouhlena směrem dolů. 

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

9/20

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Zpracování terénní a jiné dokumentace. b 210 210 210 210
Laserové letecké skenování b 100 100 100 100
Fotogrammetrie b 70 70 70 70
Archeogeofyzika b 67 67 67 67
Dendrochronologické datování b 10 10 10 10
14C AMS datování b 30 30 30 30
Výstava - Bílovec b 500 500 500 500
Katalog výstavy - Bílovec b 272 272 272 272
Scénář b 262 262 262 262
Výroba publikace - V lesku knížecí koruny b 255 255 255 255

Dodatek č. 2: Nová položka: Doména a webhosting b 0 0 2 2
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   1 776 1 776 1 778 1 778

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

10/20

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  SU
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

11/20

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

50 50 50 50

Celkem:   50 50 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UP
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

12/20

53 53 53 53

Celkem:   53 53 53 53

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režijní náklady byly vypočteny ve výši 8 % z celkových nákladů projektu. Částka 
byla zaokrouhlena směrem dolů. 

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

13/20

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Zpracování terénní a jiné dokumentace. b 210 210 210 210
0 0

Fotogrammetrie b 70 70 70 70
Archeogeofyzika b 67 67 67 67
Dendrochronologické datování b 10 10 10 10
14C AMS datování b 30 30 30 30

0 0
0 0
0 0
0 0

Výstava - Dívčí Hrad b 500 500 500 500
Katalog výstavy - Dívčí Hrad b 272 272 272 272

Dodatek č. 2: Nová položka: Doména a webhosting b 0 0 2 2
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   1 159 1 159 1 161 1 161

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

14/20

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  SU
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Výroba publikace - Noblesní, nebo provinční? b 157 157 157 157
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   157 157 157 157

Komentář (pouze celé položce najednou):
Předpokládané náklady stanoveny s ohledem na realizované poptávky

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

15/20

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

50 50 50 50

Celkem:   50 50 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UP
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

16/20

53 53 53 53

Celkem:   53 53 53 53

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režijní náklady byly vypočteny ve výši 8 % z celkových nákladů projektu. Částka 
byla zaokrouhlena směrem dolů. 

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

17/20

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Zpracování terénní a jiné dokumentace. b 160 160 160 160
b 0 0

Fotogrammetrie b 30 30 30 30
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Výstava - Janovice b 3 000 3 000 3 000 3 000
Katalog výstavy - Janovice b 272 272 272 272
Dodatek č. 2: Nová položka: Doména a webhosting b 0 0 2 2
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   3 462 3 462 3 464 3 464

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

18/20

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  SU
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Postprodukce - střih b 107 107 107 107
Postprodukce - mix zvuku b 40 40 40 40
Postprodukce - color grading b 50 50 50 50
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   197 197 197 197

Komentář (pouze celé položce najednou):
Služby z oblasti postprodukce jsou plánovány v zájmu vysoké kvality dosaženého 
výsledku Aodb - seriálu dokumentárních filmů; ceny stanoveny na základě 
průzkumu trhu (doložených poptávek) s předpokládaným vývojem cen. 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

19/20

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

50 50 50 50

Celkem:   50 50 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 2:  UP
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)



Dodatek č. 2_DH23P03OVV035 rozpočet.xlsx - D; E - Příloha č. 2

20/20

53 53 53 53

Celkem:   53 53 53 53

Komentář (pouze celé položce najednou):
Režijní náklady byly vypočteny ve výši 8 % z celkových nákladů projektu. Částka 
byla zaokrouhlena směrem dolů. 

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)


	D; E

